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Gündem No 1-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi tarafından İmar Uygulaması 

(şuyulandırma) yapılmasına karar verilen 2 farklı mahalle bölgesi içerisinde bulunan 2 ayrı şuyulandırma 

bölgesi için sadece bedeli tarafımızdan karşılanmak şartıyla, Belediyemiz ile Kartepe Belediyesi arasında 

ortak proje kapsamında işbirliği protokolünün yapılması ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/373 ) 

Gündem No 2-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Ulaşımpark Ulaştırma Hizmetleri Ticaret Anonim 

Şirketinin şirket sermayesinin nakit olarak artırılması ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Köksal 

GÜMÜŞ, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, 

Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, 

Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, 

Zaffer TURHAN, Enes AYDINLI,  Mehmet USTAOĞLU, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL,  

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ,  Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, 

ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ ile  ANAHTAR Parti Meclis Üyesi Yüksel 

ÖZKAN ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI,  

Muhammet ERTÜRK, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür ÇELİK, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, Mehmet 

Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine 

ÖZKAR,  Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan 

ERKAN’ın RET oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/374 ) 

Gündem No 3-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun Kandıra İlçesi, Akdurak Mahallesi 135 ada 5 parselde 572,15 

m² yüzölçümlü taşınmazdaki, Belediyemize ait 10/151  (37,89 m²) oranındaki hissenin Sosyal Hizmet 

Binası ve Emekli Lokali yapılmak üzere Kandıra Belediyesine bedelsiz olarak devir edilmesi ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/375 ) 

Gündem No 4-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Karamürsel İlçesi, 4 Temmuz Mahallesi, 5.624,00 m² 

yüzölçümlü 1021 ada 9 parsel sayılı (Eski 142 ada 3 parsel ve 138 ada 13 ve 14 No’lu) taşınmazın üzerine 

"Yağlı Güreş Meydanı, Spor Binası ve Tribün Tesisleri" yapılarak Kocaeli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

ile ortak kullanmak kaydıyla Belediyemiz adına 25 yıl süreyle bedelsiz olarak tahsisine ilişkin alınan 

Belediyemiz Meclis kararının iptal edilerek, söz konusu taşınmaz üzerinde yapımı Belediyemizce 

tamamlanan yağlı güreş sahası ile yapı ve müştemilatlarının Kocaeli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü adına 

bedelsiz olarak devir edilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/376 ) 

Gündem No 5-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun Gölcük İlçesi, Piyalepaşa Mahallesi, 2010 ada 3 parsel sayılı 

taşınmazda bulunan Maliye Hazinesine ait 44069/576378 (440,69 m²) oranındaki hissenin satın alınması 

ve satış bedeli üzerinden %1 oranında hesaplanan döner sermaye bedelinin ödenmesi ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/377 ) 
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Gündem No 6-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, mülkiyeti Belediyemize ait Dilovası İlçesi, Tavşancıl 

Mahallesi, 596 ada 28 parsel sayılı 512,93 m² yüzölçümlü taşınmaz üzerindeki binanın Hafızlık Kız Kuran 

Kursu ve 596 ada 27 parsel sayılı 225,30 m² yüzölçümlü taşınmazın Hafızlık Kız Kuran Kursu bahçesi 

olarak müftülük hizmetlerinde kullanılmak üzere Dilovası Kaymakamlığı-İlçe Müftülüğüne yeniden 

tahsisi, tahsis süre ve şartlarının belirlenmesi, tahsise ilişkin protokol yapılması ve konuyla ilgili olarak 

Başkanlık Makamına yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/378 ) 

Gündem No 7-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Belediyemiz ile Özbekistan Taşkent Bölge Hükümeti 

arasında "Mutabakat Zaptı" imzalanması için Başkanlık Makamına yetki verilmesi ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/379 ) 

Gündem No 8-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, dolu ve boş kadro değişiklik cetvellerinin onaylanması, 

Belediyemiz Teşkilat Şemasının ekte sunulduğu gibi değiştirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/380 ) 

Gündem No 9-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, İspanya’nın Avila şehrine 27 Ağustos – 31 Ağustos 2025 

tarihleri arasında erişilebilirlik alanında uygulamaların yerinde incelenmesi amacıyla yapılacak teknik gezi 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/381 ) 

Gündem No 10-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, listede bilgileri bulunan taşınmazların Otopark olarak 

kullanılmak üzere Büyükşehir Belediye Meclisince belirlenecek aylık kira bedeli ve süre üzerinden 

Akçapark Otopark Hizmetleri A.Ş.’ye işletmelerinin devredilmeleri ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/382 ) 

Gündem No 11-Hukuk Komisyonu’nun İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı’nın, Görev ve 

Çalışma Yönetmeliği Değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/383 ) 

Gündem No 12-İsimlendirme Komisyonu’nun, İzmit İlçesi, Fatih Mahallesi, Kaan Sokak ile Koçal Sokak 

arasında kalan, İsimsiz Sokağın, isimlendirilmesi ve Neşe Sokağın, 4374 ve 4377 adalar arasında kalan 

kısmının isminin değiştirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve İzmit İlçesi, Fatih Mahallesi, Kaan Sokak ile Koçal Sokak arasında 

kalan, isimsiz sokağın "Cami Yanı Sokak" olarak isimlendirilmesi Meclis Üye tam sayısının salt çoğunluğu koşulu 

sağlanarak ve Neşe Sokağın, 4374 ve 4377 adalar arasında kalan kısmının ''Çardaklı Sokak'' olarak değiştirilmesi 

5393 sayılı yasanın 81. Maddesine istinaden (üye tam sayısı: 84, katılan üye sayısı:66 kabul oyu sayısı;66) Meclis 

Üye tam sayısının 3/2 koşulu sağlanarak kabul edilmiştir. (Karar No: 2025/384 ) 

Gündem No 13-İsimlendirme Komisyonu’nun İzmit İlçesi, Fatih Mahallesinde bulunan 3 adet imar 

yolunun (merdivenlerin) isimlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve İzmit İlçesi, Fatih Mahallesi, Beyhan Sokak, No:8 adresinde bulunan, 

4354 ve 4373 adalar arasında kalan 1. İsimsiz Sokağın, "Has Sokak" olarak isimlendirilmesi, Beyhan Sokak, No:28 
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adresinde bulunan, 4353 ada 4354 No’lu adalar arasında kalan, İsimsiz Sokağın "Gülümse Sokak" olarak 

isimlendirilmesi ve Şairane Sokak ile Koçal Sokak arsında kalan 3. İsimsiz Sokağın da ''Çağ Sokak'' olarak 

isimlendirilmesi 5393 sayılı yasanın 81. Maddesine istinaden (üye tam sayısı: 84, katılan üye sayısı: 66 kabul oyu 

sayısı; 66) Meclis Üye tam sayısının salt çoğunluk koşulu sağlanarak kabul edilmiştir. (Karar No: 2025/385 ) 

Gündem No 14-İsimlendirme Komisyonu’nun Ulaşlı Kılavuz Gençlik Merkezi adının  "Ulaşlı Burhan 

ABİŞ Gençlik Merkezi'' olarak isimlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Ulaşlı Kılavuz Gençlik Merkezi adının "Ulaşlı Burhan ABİŞ Gençlik 

Merkezi'' olarak isimlendirilmesi (5393 sayılı yasanın 81. Maddesine istinaden (üye tam sayısı: 84, katılan üye sayısı: 

66 kabul oyu sayısı; 66) Meclis Üye tam sayısının 3/2 koşulu sağlanarak kabul edilmiştir. (Karar No: 2025/386 ) 

Gündem No 15-İsimlendirme Komisyonu’nun Derince İlçesi, Sırrıpaşa Mahallesi, 3103 ada 19 No’lu 

parsele cephesi olan, Semiz Sokağın bir kısmına yeni isim verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı Derince İlçesi, Sırrıpaşa Mahallesi, Semiz Sokağın, 3103 ada 19 No’lu 

parselin önündeki yola denk gelen kısmının, “Kurtoğlu Sokak” olarak değiştirilmesi 5393 sayılı yasanın 81. 

Maddesine istinaden (üye tam sayısı: 84, katılan üye sayısı: 66 kabul oyu sayısı;66) Meclis Üye tam sayısının 3/2 

koşulu sağlanarak kabul edilmiştir.(Karar No: 2025/387 ) 
 

       İMAR RAPORLARI 

Gündem No 16-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi sınırları içerisinde, kamusal 

alanlarda hazırlanan ve Belediyemiz Meclisinin 13.02.2025 tarih ve 95 sayılı kararı ile kabul edilen 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı değişikliğine yasal askı süresi içerisinde yapılan itirazların değerlendirilmesi 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Köksal 

GÜMÜŞ, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, 

Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, 

Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, 

Zaffer TURHAN, Enes AYDINLI,  Mehmet USTAOĞLU, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI,  Muhammet ERTÜRK, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan 

BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, 

Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL 

ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR,  Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK ile ANAHTAR Parti Meclis 

Üyesi Yüksel ÖZKAN’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/388 ) 
 

Gündem No 17-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Barbaros Mahallesi, 

G23.c.09.b.1.a uygulama imar planı paftasında kalan 758 No’lu imar adasına ilişkin hazırlanan 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/389 ) 

Gündem No 18-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Doğantepe Mahallesi, 

G24.d.01.d nazım imar planı paftası 180 ada, 12 ve 13 No’lu parsellerin çevresine ilişkin hazırlanan nazım 

imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  
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Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/390 ) 

Gündem No 19-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Döngel Mahallesi, , 

G23.c.04.c nazım, G23.c.04.c.1.d uygulama imar planı paftasında kalan 107 ada 5 No’lu parsele ilişkin 

hazırlanan Koruma Amaçlı 1/ 5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/391 ) 

Gündem No 20-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Fatih Mahallesi, 

G23.c.10.a.2.b / 2.d uygulama imar planı paftaları, 772 No’lu parsel ve 2833 ada 6 No’lu parsel ile 2834 

ada 8 No’lu parselin arasında yer alan tescil harici alana ilişkin hazırlanan uygulama imar planı değişikliği 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/392 ) 

Gündem No 21-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Karadenizliler Mahallesi, 

G.23.c.05.a.2a / 2b / 2c / 2d uygulama imar plan paftaları, 1106 ada, 6 No’lu parsel ve güneyi, 816 ada, 4 

No’lu parsel, 805 ada, 5 ve 6 No’lu parseller, 829 ada ve 830 No’lu adaların kuzeyi, 1135 ada 6 No’lu 

parselin doğusu 832 adanın tamamı,  830 ada ile 832 adanın arasında kalan alan ile 1101 ve 1102 adalar ve 

çevresine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/393 ) 

Gündem No 22-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Vezirçiftliği Mahallesi, 

G23.c.05.a nazım imar planı paftası, 1227 ada 1 parsel ve 315 ada 7 parselin güneyinde yer alan tescil harici 

alan ile Karadenizliler Mahallesi, 1125 ada 3 parselin güneyinde yer alan tescil harici alan ve 1100 ada 11 

parselin doğusunda yer alan tescil harici alana ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/394 ) 

Gündem No 23-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Yeniköy Mahallesi G23.c.08.b 

ve G23.c.09.a nazım, G23.c.08.b.2.b/2.c/3.b ile G23.c.09.a.1.d/4.a uygulama imar planı paftaları, Özel 

Proje Alanında kullanımların bir kısmının yeniden düzenlenmesine ilişkin 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/395 ) 
 

Gündem No 24-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Çayırova Belediyesi, Akse Mahallesi, 

G22.b.18.b.4.c uygulama imar plan paftası, 1483 ada 32 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/396 ) 

Gündem No 25-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Çayırova Belediyesi, Özgürlük Mahallesi, 

G22.b.18.c.1.a uygulama imar planı paftası, 5241 ada 1 No’lu parsele ilişkin hazırlanan uygulama İmar 

Planı ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/397 ) 
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Gündem No 26-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Darıca Belediyesi sınırları içerisinde, kamusal 

alanlarda hazırlanan ve Belediyemiz Meclisinin 13.02.2025 tarih ve 106 sayılı kararı ile kabul edilen 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı değişikliğine yasal askı süresi içerisinde yapılan itirazların değerlendirilmesi 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Köksal 

GÜMÜŞ, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, 

Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, 

Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, 

Zaffer TURHAN, Enes AYDINLI,  Mehmet USTAOĞLU, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL,   

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ, ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI,  Muhammet ERTÜRK, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan 

BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, 

Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL 

ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR,  Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK ile  ANAHTAR Parti Meclis 

Üyesi Yüksel ÖZKAN’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/398 ) 

Gündem No 27-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Darıca Belediyesi, Piri Reis Mahallesi sınırları 

dahilinde 13.06.2024 tarih ve 289 sayılı Belediyemiz Meclis kararı ile onaylanan ve 12.12.2024 tarih ve 

656 sayılı karar ile itirazları değerlendirilen çevre düzeni ve nazım imar planı değişikliği doğrultusunda 

hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar plan ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Köksal 

GÜMÜŞ, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, 

Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, 

Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, 

Zaffer TURHAN, Enes AYDINLI,  Mehmet USTAOĞLU, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ,  Hatice AKKAYA, 

Erol ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, ve 

MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ,  Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet 

KADI,  Muhammet ERTÜRK, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Özgür 

ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, 

Emine ÖZKAR, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, 

Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK ile  ANAHTAR Parti Meclis Üyesi Yüksel 

ÖZKAN’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/399 ) 

Gündem No 28-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Darıca Belediyesi uygulama imar planı plan 

hükümlerinin muhtelif maddelerinde düzenlemeye ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/400 ) 

Gündem No 30-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Derince Belediyesi muhtelif mahalle sınırları 

içerisinde bulunan su kuyularına yönelik hazırlanan ve Belediyemiz Meclisi'nin 13.03.2025 tarih ve 167 

sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine yasal askı süreci içerisinde 

yapılan itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Belge Doğrulama Kodu:  6f7d0b25-0e0c-4588-8f53-71ff15f9090f  Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/kocaeli-buyuksehir-belediyesi-ebys
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Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/401 ) 

Gündem No 31-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi uygulama imar planı plan 

hükümlerinin muhtelif maddelerinde değişikliğe ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/402 ) 

Gündem No 32-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi, Çerkeşli Mahallesi, 

G23.a.17.c.1.d / 2.c uygulama imar plan paftaları, 719 ada 17 No’lu parsele ve plan notlarına hüküm 

eklenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Köksal 

GÜMÜŞ, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, 

Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, 

Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, 

Zaffer TURHAN, Enes AYDINLI,  Mehmet USTAOĞLU, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL,  

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ,  Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI,  Muhammet ERTÜRK, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan 

BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, 

Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL 

ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK ile ANAHTAR Parti Meclis 

Üyesi Yüksel ÖZKAN’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/403 ) 
 

Gündem No 33-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi, Çerkeşli Mahallesi, G23.a.17.c, 

nazım imar planı paftası, 770 Ada 1 parsel, 762 Ada 1 No’lu parsel ve civarına ilişkin 1/5000 ölçekli nazım 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/404 ) 

Gündem No 34-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi, Demirciler Mahallesi, 

G23.a.16.b nazım imar plan paftası, 368 ada 4 ve 6 No’lu parseller ve civarına ilişkin hazırlanan nazım 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/405 ) 

Gündem No 35-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Hacı Halil ve Mustafapaşa 

Mahallesi G22.b.19.c, G23.b.24.b nazım ve G22.b.19.c.4.d, G23.b.24.b.1.b uygulama imar planı paftası 25 

ada 13, 16, 24 No’lu parseller ile 2935 ada 17, 40 No’lu parseller ve çevresine ilişkin koruma amaçlı nazım 

ve uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/406 ) 

Gündem No 36-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi sınırları dahilinde emsal mahkeme 

kararları doğrultusunda 1/1000 ölçekli uygulama imar planında yer alan 10.00 m'lik imar yollarının planlara 

işlenmesine ilişkin hazırlanan nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/407 ) 
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Gündem No 37-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Köşklüçeşme Mahallesi, 

G22.b.19.d nazım imar planı paftası,  4405 adanın kuzeyine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar 

plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/408 ) 

Gündem No 38-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Köşklüçeşme Mahallesi, 

G22.b.19.d.3.d uygulama imar plan paftası, 4405 adanın kuzeyine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/409 ) 

Gündem No 39-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Balçık, Köşklüçeşme, İstasyon 

ve Sultanorhan Mahalleleri, G22.b.14.b.4.a, G22.b.14.b.4.c, G22.b.14.c.1.c, G22.b.20.d.3.d, 

G22.b.23.b.2.a, G22.b.24.a.3.a uygulama imar planı paftaları sınırları içerisinde yer alan "Trafo Alanı" 

kullanımlarının düzenlenmesini içeren 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/410 ) 

Gündem No 40-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Tepemanayır Mahallesi, 

F23.d.25.c.1.b, F23.d.25.c.2.a, F23.d.25.c.1.c, F23.d.25.c.2.d uygulama imar planı paftaları, 173 ada 55 

parsel ve 165 ada 7 parsele ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/411 ) 
 

Gündem No 41-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Gölcük Belediyesi sınırları 

içerisinde, kamusal alanlarda hazırlanan ve Belediyemiz Meclisinin 13.02.2025 tarih ve 124 sayılı kararı 

ile kabul edilen 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine yasal askı süresi içerisinde yapılan 

itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Köksal 

GÜMÜŞ, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, 

Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, 

Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, 

Zaffer TURHAN, Enes AYDINLI,  Mehmet USTAOĞLU, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL,  

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI,  Muhammet ERTÜRK, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan 

BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, 

Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL 

ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR,  Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK ile ANAHTAR Parti Meclis 

Üyesi Yüksel ÖZKAN’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.  (Karar No: 2025/412 ) 

Gündem No 42-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Donanma Mahallesi G23.c.02.d 

nazım imar planı paftası, 2008 ada, 13 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu,  okunarak yapılan müzakere neticesinde;  
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Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Köksal 

GÜMÜŞ, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, 

Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, 

Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, 

Zaffer TURHAN, Enes AYDINLI,  Mehmet USTAOĞLU, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL,  

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI,  Muhammet ERTÜRK, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan 

BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, 

Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL 

ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR,  Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK ile ANAHTAR Parti Meclis Üyesi 

Yüksel ÖZKAN’ın  RET oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/413 ) 

Gündem No 43-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Saraylı Mahallesi, G23.c.02.d 

nazım imar plan paftası, 186 ada 1 No’lu parselin güneyinde yer alan tescil harici alana ilişkin hazırlanan 

nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/414 ) 
 

Gündem No 44-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Cumhuriyet Mahallesi, 

G23.c.01.d nazım, G23.c.01.d.2.c, uygulama imar planı paftalarında kalan Kurban Dere'nin planlara Su 

Yüzeyi olarak işlenmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/415 ) 

Gündem No 45-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Hisareyn Mahallesi, 

G23.c.08.a.1.d  uygulama imar planı paftası, 519 ada 5 No’lu parsel ve çevresine  ilişkin hazırlanan 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/416 ) 

Gündem No 46-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi sınırları içerisinde, kamusal 

alanlarda hazırlanan ve Belediyemiz Meclisinin 13.02.2025 tarih ve 127 sayılı kararı ile kabul edilen 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı değişikliğine yasal askı süresi içerisinde yapılan itirazların değerlendirilmesi 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Köksal 

GÜMÜŞ, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, 

Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, 

Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, 

Zaffer TURHAN, Enes AYDINLI,  Mehmet USTAOĞLU, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL,  

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI,  Muhammet ERTÜRK, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan 

BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, 

Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL 

ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR,  Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 
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Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK ile ANAHTAR Parti Meclis 

Üyesi Yüksel ÖZKAN’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.  (Karar No: 2025/417 ) 

Gündem No 47-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Cedit Mahallesi, G23.b.24.c.2.a ve 

G23.b.24.c.2.d uygulama imar plan paftaları, 7673 ada 1 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/418 ) 

Gündem No 48-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Yahyakaptan (Mehmet Ali Paşa) 

ve Alikahya Fatih (Durhasan) Mahalleleri, G23.b.25.d.2.b ve G23.b.25.c.2.b / 4.a uygulama imar planı 

paftaları, 1552 ada 1 No’lu parsel, 3066 ada 3 ve 4 No’lu parsel ve 445 ada 7 No’lu parselin batısında 

bulunan 446/PARK parsele ilişkin hazırlanan ve İzmit Belediye Meclisinin 06.05.2025 tarih ve 33 sayılı 

kararı ile onaylanan plan değişikliğine yasal askı süreci içerisinde yapılan itirazların değerlendirilmesi ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/419 ) 

Gündem No 49-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Yenidoğan Mahallesi G23.b.24.d 

nazım, G.23b.24.d.1.a uygulama imar planı paftası, 4417 ada, 21 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 

ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/420 ) 

Gündem No 50-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Yenidoğan Mahallesi, G23.b3, 

G.23.b.24.d nazım, G.23.b.24.d.1.b uygulama imar planı paftası, 4380 ada 7 No’lu parsel ve çevresine 

ilişkin hazırlanan koruma amaçlı 1/5000 ölçekli nazım ile koruma amaçlı 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı  ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/421 ) 

Gündem No 51-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kandıra Belediyesi, Akdurak Mahallesi, F24.d.19.d 

nazım, F24.d.19.d.1.b ve F24.d.19.d.2.a uygulama imar planı paftaları, Yulaflı Deresi yan kolu olan isimsiz 

dereye ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/422 ) 

Gündem No 52-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kandıra Belediyesi, Çarşı Mahallesi, F24.d.18.c / 

19.d nazım imar plan paftaları, 812 ada, 15 No’lu parsel ve çevresine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli 

nazım imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/423 ) 

Gündem No 53-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Karamürsel Belediyesi sınırları içerisinde, kamusal 

alanlarda hazırlanan ve Belediyemiz Meclisinin 13.02.2025 tarih ve 136 sayılı kararı ile kabul edilen 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı değişikliğine yasal askı süresi içerisinde yapılan itirazların değerlendirilmesi 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Köksal 

GÜMÜŞ, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, 

Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, 
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Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, 

Zaffer TURHAN, Enes AYDINLI,  Mehmet USTAOĞLU, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI,  Muhammet ERTÜRK, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan 

BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, 

Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL 

ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR,  Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK ile ANAHTAR Parti Meclis 

Üyesi Yüksel ÖZKAN’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/424 ) 

Gündem No 55-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Karamürsel Belediyesi, Dereköy Mahallesi, 

G23.d.07.a nazım, G23.d.07.a.4.b, uygulama imar planı paftalarında kalan İsimsiz Dere'nin planlara Su 

Yüzeyi olarak işlenmesi ile 124, 125 ve 126 No’lu adalarda yapılan düzenlemelere ilişkin hazırlanan 1/5000 

ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/425 ) 

Gündem No 56-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi sınırları içerisinde, kamusal 

alanlarda hazırlanan ve Belediyemiz Meclisinin 13.02.2025 tarih ve 142 sayılı kararı ile kabul edilen 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı değişikliğine yasal askı süresi içerisinde yapılan itirazların değerlendirilmesi 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Köksal 

GÜMÜŞ, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, 

Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, 

Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, 

Zaffer TURHAN, Enes AYDINLI,  Mehmet USTAOĞLU, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI,  Muhammet ERTÜRK, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan 

BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, 

Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL 

ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR,  Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK ile ANAHTAR Parti Meclis 

Üyesi Yüksel ÖZKAN’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.  (Karar No: 2025/426 ) 

Gündem No 57-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Ataevler Mahallesi, 

G24.d.01.b.2.a- 2.b uygulama imar plan paftaları, 635 ada 6 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/427 ) 

Gündem No 58-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Ataşehir Mahallesi,  G24-d-01-

c / 1-d nazım ve G24-d-01-d-3-b / 3-c, G24-d-01-c-4-a / 4-d uygulama imar planı paftaları, Ataşehir 

Mahallesi Kavşak Düzenlemesi ve Dolaşım Planının imar planlarına aktarılmasına ilişkin hazırlanan 

1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/428 ) 
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Gündem No 59-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Maşukiye Mahallesi, G24.d.03.c 

ve G24.d.08.b nazım imar planı paftaları, 300 ada 13 parsel,  286 ada 1 parsel ve 285 ada 5 parsele yönelik 

hazırlanan ve Belediyemiz Meclisi'nin 12.12.2024 tarih ve 677 sayılı kararı ile onaylanan planı 

değişikliğine yasal askı süreci içerisinde yapılan itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/429 ) 

Gündem No 60-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Rahmiye Mahallesi,  G24.d.01.c 

/ 01.d nazım imar planı paftaları, 314 ada 10, 11, 12 ve 13 No’lu parseller, 324 ada 7, 8, 9, 10, 11 ve 12 

No’lu parseller, 962 ada 1 No’lu parsel ile güneybatısında yer alan tescil harici alana ilişkin hazırlanan 

nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/430 ) 

Gündem No 61-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, Yarımca Mahallesi, G23.b.21.c 

nazım, G23.b.21.c.3.b uygulama imar planı paftası, 803 ada 1, 2, 28 ve 63 No’lu parseller ile Derince 

Belediyesi, Yavuz Sultan Mahallesi, G23.c.01.b, G23.c.02.a nazım ve G23.c.01.b.2.b, G23.c.02.a.1.a 

uygulama imar planı paftası, 5091 ada 1 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 

ölçekli uygulama imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/431 ) 

Gündem No 62-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi sınırları içerisinde, kamusal 

alanlarda hazırlanan ve Belediyemiz Meclisinin 13.02.2025 tarih ve 145 sayılı kararı ile kabul edilen 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı değişikliğine yasal askı süresi içerisinde yapılan itirazların değerlendirilmesi 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Köksal 

GÜMÜŞ, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, 

Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, 

Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, 

Zaffer TURHAN, Enes AYDINLI,  Mehmet USTAOĞLU, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI,  Muhammet ERTÜRK, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan 

BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, 

Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL 

ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK ile ANAHTAR Parti Meclis 

Üyesi Yüksel ÖZKAN’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/432 ) 

Gündem No 63-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, Yarımca Ş. Mahallesi, 

G23.b.21.c ve G23.b.21.d nazım, G23.b.21.c.2.d, G23.b.21.c.2.c ve G23.b.21.d.1.b uygulama imar planı 

paftaları, 671 Ada 17 No’lu parsel ve 309 Ada, 4 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 nazım imar planı 

ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/433 ) 

Gündem No 64-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, Yukarı Hereke Mahallesi, 

G23.a.18.c ve G23.a.19.d nazım, G23.a.18.c.3.d, G23.a.18.c.3.a, G23.a.18.c.3.b, G23.a.18.c.2.c, 
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G23.a.19.d.1.d, G23.a.19.d.1.c ve G23.a.19.d.4.b uygulama imar planı paftaları, İsimsiz Dereye ilişkin 

hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/434 ) 

Gündem No 65-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kocaeli İli sınırları içerisinde, kamusal alanlarda 

hazırlanan ve Belediyemiz Meclisinin 10.10.2024 tarih ve 523 sayılı kararı ile kabul edilen 1/50000 ölçekli 

çevre düzeni, 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği teklifine 2. askı sürecinde yapılan 

itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Köksal 

GÜMÜŞ, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, 

Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, 

Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, 

Zaffer TURHAN, Enes AYDINLI,  Mehmet USTAOĞLU, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL,  

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu 

Üyeleri; Ahmet KADI,  Muhammet ERTÜRK, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan 

BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, 

Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL 

ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR,  Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK ile ANAHTAR Parti Meclis 

Üyesi Yüksel ÖZKAN’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/435 ) 

Gündem No 66-İmar ve Bayındırlık Komisyonunun, Başiskele Belediyesi, Körfez Mahallesi, 1/25000 

ölçekli G23.c.2 ve 1/5000 ölçekli G23.c.04.d nazım, G23.c.04.d.3a-4.b uygulama imar plan paftaları, 

492375-492683 yatay, 4508461-4508032 dikey koordinatları arasında kalan alanda hazırlanan 1/25000 ve 

1/5000 ölçekli nazım imar planı ile 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/436 ) 

Gündem No 67-İmar ve Bayındırlık Komisyonunun, Gebze Belediyesi, Cumhuriyet Mahallesi (Tapu 

Mah.: Çayırova) sınırları içerisinde 1/25000 ölçekli G22.b.4 ve 1/5000 ölçekli G22.b.17.c-18.d nazım ile 

1/1000 ölçekli G22.b.17.c.3.a-3.b-3.c, G22.b.18.d.4.a-4.d, uygulama imar planı paftaları, 444393-445671 

yatay, 4519958-4518565 dikey koordinatları arasında kalan alanda hazırlanan 1/25000 ve 1/5000 ölçekli 

nazım imar planı ile 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/437 ) 

Gündem No 69-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Fatih Sultan Mehmet Mahallesi, 

1/5000 ölçekli G24.d.01.b nazım, G24.d.01.b.4.a uygulama imar planı paftaları, “Kartepe Kent Merkezi 

Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı” sınırları içerisinde yer alan, 658 ada 2 No’lu parselin 

güneydoğusunda kalan tescil harici alanda hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Mustafa DEMİRHAN, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Köksal 

GÜMÜŞ, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Mehmet OLHAN, Berna ABİŞ, Sedat KUL, 
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Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, 

Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, 

Zaffer TURHAN, Enes AYDINLI,  Mehmet USTAOĞLU, Ercüment YILDIRIM, Murat KILIÇ, Recep DEMİREL,  

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, Osman AKBULUT, Fevzi 

KARADAŞ ve MHP Parti Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet TOPUZ, Mustafa YAĞIZ, Ömer Cihan KAVAK ve İYİ 

Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK ile ANAHTAR Parti Meclis Üyesi Yüksel ÖZKAN’ın KABUL, CHP Meclis 

Grubu Üyeleri; Ahmet KADI,  Muhammet ERTÜRK, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan 

BALIKCİ, Özgür ÇELİK, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Ünal EKŞİ, 

Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Baran AYDIN, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL 

ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR,  Akın Bilge BAŞARAN, İlkay KAYA, Ali KARA ve DEM Parti Meclis Üyeleri; 

Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/438 ) 

 

 

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 23. Maddesi gereğince,  18.07.2025 tarihinde ilan olunur. 

 

               

               Muharrem BÜYÜKADA                                                     Necmi ÖZEN 

    Meclis Şube Müdür V.                                     Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanı V. 
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